Durante el periodo de vigencia de la campaña promocional comprendido entre los días 10 y 31 de 

diciembre de 2025, ambas fechas inclusive, el Participante podrá recibir un beneficio que consiste en la 

entrega de un cupón de descuento por la suma de $7.500.- (siete mil quinientos pesos) para ser utilizado 

en compras efectuadas a través de las plataformas de Mercado Libre en todas las categorías de productos 

en productos seleccionados, conforme los requisitos y condiciones siguientes: 

1. Condiciones. 

a) El Participante deberá ser titular de Cuenta Tapp, afiliado a Caja Los Andes y no debe registrar

[...]

medio de pago su Tarjeta Tapp digital. 

e) La cuenta y tarjeta Tapp del Participante deben encontrarse en estado de activa y sin bloqueo, 

durante la vigencia de la Promoción, y al momento de aplicarse el beneficio. 

2.  Beneficio. 

Consistirá en un descuento por la suma de $7.500.- (siete mil quinientos pesos) para efectuar compras en 

las plataformas de Mercado Libre, ya sea la aplicación móvil o la web, en todas las categorías de productos. 

Para hacerlo efectivo el Participante deberá ingresar un código único alfanumérico por participante (1 por